
令和５年１月２0 日 

大会出場の皆様へ 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より当クラブ主催のテニス大会をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、昨今の社会事情に起因する物流費・人件費・エネレルギー費の高騰が続いており 

大会に関わる全てにおいて御多分に洩れず値上げが続いております。 

心苦しいお願いですが、本年４月からのエントリー代を価格改定させていただきます。 

（各大会要項にてご確認くださいませ。） 

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には、大変なご迷惑をおかけいたします

が、どうかご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、 

心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

ロイヤルヒル‘８１テニスクラブ 

078-705-0081 


